
 - 1 - 

Město Blovice 

Rada města 
Usnesení č. 10/14 

 
 

z jednání rady města konaného 

dne 30.06.2014 
 

 
 
Usnesení obsahuje:  6 stran, body č. 363 – 405 
 

 
RM schvaluje 

 
363) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
364) záměr výkupu pozemku KN parc. č. 63/3 o vým. 30 m², vzniklý GP č. 354-36/2014, 

k.ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice, do vlastnictví města Blovice, a to za částku                
100 Kč/m² 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08713/14 

 
365) záměr prodeje pozemků KN st. parc. č. 81/4 o vým. 147 m2 a pozemku KN parc. č. 

106/3 o vým. 20 m², dále záměr prodeje částí pozemků KN parc. č. 106/1, st. 80/3, 
109/5, st. 80/2, 109/3, 111/2, 111/3, 117/3, 120/3, vše LV 10001, k.ú. Blovice, za 
částku 10 Kč/m², které jsou na snímku mapy barevně vyznačeny, přičemž přesná 
výměra každé části bude známa po vypracování geometrického plánu 
 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 06050/14 

 
366) záměr pronájmu dvou částí pozemků KN st.parc. č. 601/1, každá o vým. cca 21 m2, 

k.ú. Blovice, za částku 10Kč/m2 na dobu neurčitou, dle předložených žádostí                   
pod podmínkou, že oba žadatelé následně předloží městu souhlasy vlastníků bytů 
z č.p. 575, 576 s umístěním 2 plechových garáží na těchto dvou konkrétních místech 
 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 07876/14, 08553/14 

 
367) zrušení usnesení RM č. 18/13/499 ze dne 06.11.2013, kterým byl schválen záměr 

směny pozemků v k.ú. Hradiště u Blovic, kdy část pozemku KN 278/54 a N 282/29   
o celkové výměře 159 m² (plocha specifikována v GP č. 371-187/2013 jako díl „c“            
a díl „b“ bude v připravovaném geometrickém plánu označena novým parcelním 
číslem, a takto vzniklý pozemek bude směněn za pozemek o 159 m² oddělený 
z pozemku KN parc. č. 282/26 připravovaným geometrickým plánem 
 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 00678/14 



 - 2 - 

 
368) znění a uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor, a to části objektu hasičské 

zbrojnice stojící na pozemku KN st. parc. č. 600/2, LV 10001, k.ú. Blovice,                        
na umístění a provozování wifi vysílače, žadatel SkyTrade s.r.o. 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 07080/14 

 
369) znění a uzavření nájemní smlouvy č. 9414002326/180584 na pronájem 

plynárenského zařízení pro objekt Americká č.p. 638, 639, dle předložené žádosti 
 

zodpovídá: ERM 
č.j.: MUBlov 08347/14 

 
370) záměr prodeje částí pozemků KN parc. č. 34/1 a pozemku KN parc. č. 206/1, LV 

10001, k. ú. Hradišťský Újezd, obec Blovice, za částku 100 Kč/m2, které jsou na 
snímku mapy barevně vyznačeny, přičemž přesná výměra bude známa po 
vypracování geometrického plánu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 03411/14, 08519/14 

 
371) uzavření nájemní smlouvy s paní Ing. I. D., bytem Blovice, na pronájem částí 

pozemků (nemovité věci) KN parc. č. 955/10, 955/8, 955/7, 955/6 o celkové ploše 
1500 m², LV 10001, k.ú. Blovice, na dobu neurčitou, dle zákresu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 06695/14 

 
372) bezúplatné poskytnutí 0,5 t zeminy z lokality u hřiště při cestě do Kamenska p. P. P. 

s tím, že si žadatel zajistí odvoz 
zodpovídá: starosta 

 
373) záměr prodeje pozemku KN parc. č. 62/1 o vým. 173 m² a pozemku KN parc. č. 

1538 o vým. 184 m², vše dle navrženého dělení pozemků GP č. 1695-123/2014, 
původní pozemky jsou zapsané na LV 10001, k.ú. a obec Blovice za cenu 100 Kč/m² 
 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 06700/14, 03977/14 

 
374) vyhovění žádosti SDH  Vlčice, zast. p. V. Š., Vlčice o úhradu výstroje členkám sboru 

v částce do 20.000 Kč 
zodpovídá: starosta, OERM 

č.j.: MUBlov 08726/14 
 

375) zveřejnění výzvy vlastníkům hrobových zařízení na veřejném pohřebišti města 
Blovice na úřední desce Městského úřadu Blovice po dobu 12-ti měsíců 
 

zodpovídá: OŠPP 
č.j.: MUBlov 08669/14 

 
 



 - 3 - 

376) nepřistoupení k nabídce Klubu českých turistů, Revoluční 1056/8a, P.O. BOX 37, 
110 05 Praha 1 na prezentaci v Obrazovém atlasu regionů a cyklotras v České 
republice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta 
 

377) souhlas s vyhlášením soutěže „Krásy Blovic a okolí“ panem D. Š., jakožto správcem 
facebookového profilu „Město Blovice“, trvale bytem Blovice, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: starosta 
 

378) umožnění přístupu p. D. Š., trvale bytem Blovice na oficiální stránky města Blovic 
(www.blovice-mesto.cz) do rubriky „Zpravodaj“ 

zodpovídá: tajemník 
 

zodpovídá: OERM 
 

379) nepřistoupení k projektu „Úřad s úsměvem“ spol. MVS Projekt s.r.o., Na Spojce 
963/6, 739 32 Vratimov, dle předložené nabídky 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 08650/14 

 
380) návrh dohody o náhradě škody mezi městem Blovice a p. V. M. a p. L. P., jejíž 

předmětem je náhrada škody poškozené autobusové zastávky 
zodpovídá: tajemník 

č.j.: MUBlov 08781/14 
 

381) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na pravidelně se opakující akce 
pořádané p. V. Š., trvale bytem Zdemyslice  vždy v sobotu od 21:00 hod. do neděle 
03:00 hod. s platností od 01.07.2014 do 30.09.2014 v Sokolovně Blovice 
 

zodpovídá: tajemník 
 

382) Smlouvu č. 12136724 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 
ČR v rámci OPŽP mezi Státním fondem životního prostředí České republiky, 
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČ 00020729 a městem Blovice, o poskytnutí 
podpory na akci „Výstavba sběrného dvora odpadů pro město Blovice“, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 09032/14 

 
383) nevyhovění žádosti paní M. L., trvale bytem Blovice o prodloužení nájemní smlouvy 

na pronájem městského bytu 
zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby s.r.o. 

č.j.: MUBlov 08588/14 
 

384) přidělení volného bytu v DPS Blovice, paní I. Š., trvale bytem Plzeň  
zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby s.r.o. 

 
 
 



 - 4 - 

385) pronájem nebytového prostoru v I. patře č.p. 98, Masarykovo nám., paní M. W., 
trvale bytem  Blovice 
 

zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby s.r.o. 
č.j.: MUBlov 06892/14 

 
RM bere na vědomí 

 
 
386) žádost o zřízení vodovodního řadu s přípojkami v ul. Na Radosti, dle žádosti 

předložené p. D. Ž. 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 07927/14 
 

387) vyjádření zástupce manž. Š., bytem Hradišťský Újezd na vyřešení vzájemného 
vypořádání pozemků 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 03411/14, 08519/14 

 
388) oznámení ředitelky MŠ Blovice o nástupu na dovolenou 

zodpovídá: OŠPP 
č.j.: MUBlov 08795/14 

 
389) zprávu o celkem 2 opuštěných náhrobcích a ostatním hrobovém zařízení na veřejném 

pohřebišti města Blovice 
zodpovídá: OŠPP 

č.j.: MUBlov 08669/14 
 

390) žádost paní J. Ř. o opravu komunikace v lokalitě Hladoměř s tím, že stav 
komunikace bude posouzen a určená místa opravena 

zodpovídá: starosta 
 

391) nabídku Institutu pro veřejnou správu Praha, Dlážděná 6, 110 00 Praha 1 na 
spolupráci v projektu „Vzdělávání v oblasti základních registrů a dalších kmenových 
projektů eGovernmentu“, dle předloženého znění 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 08684/14 

 
392) další postup v provádění auditu hospodaření v městských lesích 

zodpovídá: tajemník 
 

393) Rozsudek Okresního soudu Plzeň – jih, č.j. 2T51/2014-182 v případu obžalovaného 
Mgr. J. B. 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 08325/14 

 
394) plán letní činnosti DDM Blovice ve školním roce 2013/2014, vč. termínu dovolené 

ředitelky DDM 
zodpovídá: místostarostka 

 



 - 5 - 

395) připravovaný návrh železničního jízdního řádu pro rok 2014/2015, dle předloženého 
znění 

zodpovídá: místostarostka 
č.j.: MUBlov 05350/14 

 
 

 
RM ukládá 

 
396) vstoupit v jednání se spol. RWE v souvislosti s předloženým plánem oprav v lokalitě 

Hájek s tím, že ulice Na Radosti, Zahradní a Spojovací je potřeba realizovat již 
v roce 2015, ulice Polní, U Lípy, Cihlářská, U OSP, Drnkova a část ulice Hájecká 
v roce 2016 a ulice Hájecká a U Trati v roce 2017-18 

zodpovídá: starosta 
č.j.: MUBlov 08986/14 

 
397) odpovědět p. Ž. na žádost o zřízení vodovodního řadu s tím, že bude následně 

předloženo na dalším zasedání RM 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 07927/14 
 

398) zveřejnit záměr prodeje níže uvedených pozemků a obeslat uživatele zaplocených 
pozemků KN st. parc. č. 81/4, parc. č. 106/3, a částí pozemků KN parc. č. 106/1, st. 
parc. č. 80/3, parc. č. 109/5, st. parc. č. 80/2, parc. č. 109/3, parc. č. 111/2, parc. č. 
111/3, parc. č. 117/3, parc. č. 120/3, vše LV 10001, k.ú. Blovice, za cenu 10 Kč/m², 
se žádostí o vyřešení užívání těchto městských pozemků a nabídkou odprodeje 
zaplocených pozemků 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 06050/14 

 
399) zveřejnit záměr pronájmu dvou částí pozemků KN st.parc. č. 601/1, každá o vým. 

cca 21 m2, k.ú. Blovice, za částku 10Kč/m2, na dobu neurčitou, dle zákresu 
 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 07876/14, 08553/14 

  
400) zveřejnit na ÚD záměr prodeje pozemku KN parc. č. 62/1 o vým. 173 m² a pozemku 

KN parc. č. 1538 o vým. 184 m², vše dle navrženého dělení pozemků GP č. 1695-
123/2014, původní pozemky jsou zapsané na LV 10001, k.ú. a obec Blovice za cenu 
100 Kč/m² 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 06700/14, 03977/14 

 
 
 
 
 
 
 

 



 - 6 - 

RM předloží ZM 
 
 

401) znění a uzavření kupní smlouvy mezi prodávajícím p. V. H. jako prodávajícím                      
a městem Blovice jako kupujícím, na koupi pozemku KN parc. č. 63/3 o vým. 30 m², 
vzniklý GP č. 354-36/2014, k.ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice, a to za částku                  
100 Kč/m² 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08713/14 

 
402) schválení Plánu společných zařízení KPÚ Vlčice u Blovic a Hradiště u Blovic 

 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 07488/14 
 

403) znění a uzavření kupní smlouvy mezi kupujícími manž. V. a P. H., bytem Blovice,              
a prodávajícím městem Blovice, na prodej pozemku KN parc. č. 153/3 o vým. 29 m2, 
vzniklý dle GP č. 1701-48/2014, k.ú. a obec Blovice, a to za částku 100Kč/m2                    
+ související náklady 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 10607/13, 08201/14 

 
404) poskytnutí účelového investičního příspěvku TJ Sokol Blovice ve výši 400 tis. Kč  

na  realizaci zavlažování trávníku a údržbu povrchu házenkářského hřiště, které 
budou realizovány nad rámec akce „Modernizace sportovně rekreačního areálu 
v Blovicích“ 

zodpovídá: OERM 
 
405) podání žádosti o dotaci do 34. výzvy ROP NUTS Jihozápad na projekt „Zpátky na 

hlavní scénu – moderním vybavením ke zkvalitnění výuky na ZUŠ Blovice“ 
 

 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška                  Jana Alexyová 
             starosta         místostarostka 


